
FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJKETU 

STRATEGII ROZWOJU GMINY STRZELCE OPOLSKIE 2021+ 

 

 

INFORMAJE O ZGŁASZAJĄCYM 

Imię i nazwisko 

lub gmina /instytucja 

/jednostka /przedsiębiorca 

 

 

 

Dane do kontaktu 

 

 

 

Projekt strategii dostępny jest na stronie internetowej https://bip.strzelceopolskie.pl 

w zakładce Inne / Konsultacje społeczne / Projekt Strategii Rozwoju Gminy Strzelce Opolskie 

w dniach 20 stycznia – 24 lutego 2022 r. 

UWAGI ZGŁOSZONE DO PROJEKTU STRATEGII  

Lp. Nr strony lub rozdział i punkt 

oraz obecny zapis 

Propozycja zmiany 

lub opinia 

Uzasadnienie 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

…    

Wypełniony formularz można przekazać w terminie do 24 lutego 2022 r.:  

– elektronicznie na e-mail: ig@strzelceopolskie.pl lub ePUAP: /UM_Strzelce_Opolskie/skrytka 

– w formie pisemnej przesłać lub dostarczyć pod adres: Urząd Miejski, pl. Myśliwca 1, 47-100 

Strzelce Opolskie. 

 

https://bip.strzelceopolskie.pl/

